
MINN!IlllíllílllllíllíiiiIliíIliílliillíllllilílíílllilli
KUMSPGGTTCSG Veřejná zakázka č. 31/2021

SMLOUVA o DÍLO ——,
M ORAV S ;v KRAi , KRAJSKÝ UŘADí

„M ouvwoopm KU) —4—I. '
Smluvnístranv í 717/7297 : ?ŽÍMÍ „ ŘRD

!
i
_ ruk1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou .
IČO: 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. Spyron Design s.r.o.
se sídlem: V háji 1092/15, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupena: Vladimírem Jansou, jednatelem
ICQ: 25101790
DIC: (225101790
bankovní spojení: CSOB
číslo účtu: 261064678/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 49766

(dále jen „zhotovitel“)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Vladimír Jansa, jednatel společnosti, e-mail:

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. 1 odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Vpřípadě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
přísiušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě 1



Veřejná zakázka č. 31/2021

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Účelem smlouvy je kompletní inovace propagačních ploch Moravskoslezského kraje
v areálu společnosti Letiště Ostrava, a.s., ICO: 26827719 (dále jen „uživatel“).

7. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v g2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006Sb., ostřetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele deinstalaci
starých plakátů a okenních fólií, vyčištění těchto ploch a následnou výrobu a montáž
samolepících fólií apapírových plakátů (dálejen „dílo“). D|lo bude provedenodle grafického
návrhu, kterýje součástí zadávací dokumentace pro zadávací postup provedený v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
který předcházel uzavření této smlouvy. Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1této
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV
této smlouvy.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:
bez DPH 197 950 Kč

(slovy: jedno sto devadesát sedm tisíc devět set
padesát korun českých)

DPH ve Výši 21 % 41 569,50 Kč
včetně DPH 239 519,50 Kč

(slovy: dvě stě třicet devět tisíc pět set devatenáct
korun českých a padesát haléřů)

Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy.
2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu dna včetně dopravného, práce
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Je—li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je zhotovitel kceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní
strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu
s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu
v souvislosti s tím vznikla.

Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka vOstravě 2



(š?

Veřejná zakázka č. 31/2021

V.
Místo a doba plnění

. Zhotovitel je povinen provádět a předat objednateli dílo v místě plnění, kterým je areál
společnosti Letiště Ostrava, a.s. na adrese Mošnov 401, 742 51 Mošnov; zhotovitel bere
na vědomí, že část prací na dne bude prováděno v neveřejné části areálu společnosti
Letiště Ostrava a.s.

. Zhotovitel je povinen provést dílo do 50 dní od obdržení výzvy objednavatele. Výzva dle
předchozí věty bude zaslána osobou oprávněnou jednat za objednatele uvedenou v čl. 1
odst. 1 této smlouvy na e—mailovou adresu osoby oprávněné osoby jednat za zhotovitele
uvedenou v čl. 1odst. 2 této smlouvy.

Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Není-Ii stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními &2586 a následujícími občanského zákoníku.

. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním
předpisům a technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo
musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel
neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat
platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
g) Informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění této smlouvy, a to
neprodleně poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat
mohla. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména zjistí-li při provádění díla
skryté překážky bránící řádnému provedení díla nebo o případné nevhodnosti realizace
vyžadovaných prací v rámci díla. Zhotovitel je povinen v takovém případě navrhnout
objednateli další postup.

h) Spolupracovat adbát pokynů pracovníků uživatele. Zhotovitel s ohledem naskutečnost,
že dílo bude rovněž prováděno v neveřejné části areálu uživatele, je povinen požádat
u uživatele (dle předchozí dohody s uživatelem) o povolení vstupu osob či vjezdu
vozidel do neveřejné části areálu uživatele.

i) Zhotovitel je povinen účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání
týkajících se předmětu smlouvy. Pozvánka ktakovému jednání budezhotoviteli zaslána
s dostatečným časovým předstihem. Učast na těchto jednáních není považována za
údržbu, poradenství ani konzultaci a zhotoviteli za takové jednání nenáleží odměna.
Zhotovitel souhlasí i s realizací jednání dle tohoto písmena smlouvy i prostřednictvím
videokonference či telekonference.

Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka vOstravě 3



Veřejná zakázka č. 31/2021

j) Zhotovitel je povinen před samotným započetím realizace provést zaměření
jednotlivých ploch, kde bude dílo (tj. polepy) umístěno, a to po předchozí dohodě
s objednatelem a uživatelem. Objednatel si vyhrazuje nepřevzít dílo v případě, kdy
zhotovitel neprovede zaměření dle předchozí věty.

. Objednatel je povinen poslwtnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

VII.
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli. Smluvní strany souhlasí, že se předání a
převzetí díla zúčastní též zástupci uživatele.

. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele, uživatele a zhotovitele,
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
f) datum a místo sepsání zápisu,
9) jména a podpisy zástupců objednatele, uživatele a zhotovitele.

. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co
budou považovat za nutné.

.VIastnické právo kvěci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází
na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.
. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná kodvrácení škody nebo kjejímu
zmírnění.
. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli vplné výši škodu, která případně vznikne
při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývající zdodávaného předmětu plnění s limitem na jednu pojistnou událost min. 5
mil. Kč, s maximální spoluúčastí 100.000 Kč (nebo s maximální spoluúčastí 2% v případě,
že je spoluúčast uvedena v%). Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku
a zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.
. Zhotovitel je povinen předat objednateli při podpisu této smlouvy a dále na vyžádání
objednatelem kdykoliv v průběhu provádění díla kopie pojistných smluv (včetně případných
dodatků) na požadovaná pojištění dle odst. 7 tohoto článku smlouvy nebo certiňkát
příslušně pojišťovny prokazující existenci pojištění po celou dobu plnění dle této smlouvy
(dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a sublimity
plnění a výši spoluúčasti). Certiňkát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce.
. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dle této smlouvy dojde ke způsobení
prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním
sjednaným ve smyslu odstavce 7 tohoto článku, bude zhotovitel povinen takovou škodu
uhradit z vlastních prostředků.

Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě 4



Veřejná zakázka č. 31/2021

VIII.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, bude podkladem pro úhradu ceny za dílo faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii zhotovitel plátcem DPH, bude podkladem
pro úhradu ceny za dílo faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991Sb., oúčetnictví, ve znění pozdějších předpisů análežitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 31/2021), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na
letišti Leoše Janáčka vOstravě“,

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označeníosoby, která fakturu vyhotovila, včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu,
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor Regionálního rozvoje a
cestovního ruchu),

9) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí
díla bude přílohou faktury.

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové
schránky, případně e-mailem na adresu elektronické podatelny objednatele:
posta©msk.cz.

5. Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel
provede opravu faktury a znovu ji doručí objednateli. Vrácením vadné faktury zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
opravené faktury objednateli.

6. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
zhotovitele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený nafaktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost

obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě 5



Veřejná zakázka č. 31/2021

za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

IX.
Práva : vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

10.

11.

Objednatel má právo 2vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byt'
se vada projeví až později. Objednatel má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých po
převzetí dna objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-Ii se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-Ii zhotovitel opak.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu 5 2619 a g 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 48 měsíců (dále též
„záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba
se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (postačí e-mailem), obsahujícím
co nejpodrobnější specifikaci zjiš

- e-mail:
. adresu:
. do datové schránky:

Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je—li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 14 dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

Na provedenou opravu poslwtne zhotovitel záruku v délce 48 měsíců.

Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej objednatel opětovně kjejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla
ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu
díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru
tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí
řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý a
běžný.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě 6



Veřejná zakázka č. 31/2021

x.
Sankce

. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,25 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, ato za každý
započatý den prodlení.

. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost stanovenou v čl. VII odst. 7 nebo 8
této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý
zjištěný případ a každý i započatý den, ve kterém bude porušení trvat.

. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
- neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy,
. nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které
se týkají provádění díla,

- nedodržení smluvních ujednání ozáruce zajakost nebo oprávech z vadného plnění,
- neuhrazení ceny za dílo objednatelem podruhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
vyzvy.

. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., oúpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XI I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě 7



10.

Obnova propagačních ploch Moravskoslezs

Veřejná zakázka č. 31/2021

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 3 a zhotovitel 1 její vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.mska.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Podrobná specifikace díla

Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny díla

Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 15/910
ze dne 26. 4. 2021

vOstravě dne: za .05. 2021

Jan Krkoška
na základě pověřeni /

hejtmana kraje /,Á». *
“

vkraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě 8



Příloha č. 1: Podrobná speciňkace díla

Rozpis ploch a jejich parametry

Veřejná zakázka č. 31/2021

, , „ samolepící fólie nstalace zvenku zřejmě zvedací plošinou,
1. Gate B 19x okenm vypln 19 x 1,4 x 2,72 m onevision ' 19x okenní výplň

, , „ 8,0 x 1,26 m samolepící fólie, nstalace zvenku zřejmě zvedací plošinou,
2. Gate D vstup, okenní vypln 7,7 x 4,0 rn onevision

Odletová , , v , , . nstalace zevnitř zřejmě zvedací plošinou,
3. hala 24x okenní vypln 26,36 x 8,015m samolepku folie 24x okenní výplň

' nitřní oužití
4- E330“ dopravn pás 0,27 x77,0m samoepc fólie “

., samolepící fólie, vnější použití, nutná plošina
5. Billboard exterier 5,1 >< 2,4m laminované

vnit' ' :) “tí&. Gate s odletová hala, CLV 1,27 x1,97m papírový plakát "“ “ "Z'
, , , vnitřní oužití

7. Gate D přnetová hala, CLV 1,27 x 1,76m paprrovy plakat p

* razmě/y se mohou míme' lišil; s tím, že pro určen/přesných rozměrůje razhodta'ícízame'řen/pravedené na místě realizace dila dle ď,
V1 odst, 2 písm, ]) této smlouvy

** mater/a'! musí být odolný vůči klimatickým podmínkám mírného podnebízaračujía' kvalitní obraz tak, aby byla zachována ada/nost,
barevnost a životnost dlla po celou dobu trvánízáruůi/ doby dle čl. IX odst. 3 této smlouvy

Obnova propagačních ploch Moravskoslezského kraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě



Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny díla

“mně?“ SH ' 1409. Malém alu „_ * „ ,_ , ' . a » < , <—“nwm , dalš uibv , 30 000,00 x_č 21 ln 0300,00 Kc 3530000 Kč

Tlsk nových polepů, plakátů: 82 950,00 Kč 21 % 17 419,50 Kč 100 359,50 Kč

]. Gate B, 19)( okennl'výp/ň 39 000,00 Kč 21 % 8 190,00 Kč 47 190,00 Kč

2. Gate D, vsTup, okenní výplň 10 350,00 Kč 21 % 2 173,50 Kč 12 523,50 Kč
3. Odletová hala, 24x Okenní výplň 26 500,00 Kč 21 % 5 565,00 Kč 32 065,00 Kč

4. Přibylová hala, dapravnípás 3 000,00 Kč 21 % 630,00 Kč 3 630,00 Kč
5. Bil/board, exteriér 3 500,00 Kč 21 % 735,00 Kč 4 235,00 Kč

5. Gate B, odletová hala, CLV 300,00 Kč 21 % 63,00 Kč 363,00 Kč

7. Gate D, při/emvá hala, CLV 300,00 Kč 21 % 63,00 Kč 363,00 Kč

3,35“ ' "“"““ ""“" "“""“ “ ss 000,00 Kč 21 % 17 350,00 Kč 101 050,00 Kč
Ostatní ““0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CELKEM 197 950,00 Kč 41 569,50 Kč 239 519,50 Kč

Obnova propagačních ploch Moravskoslezském) kraje na letišti Leoše Janáčka v Ostravě

Veřejná zakázka č. 31/2021

10


